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Punkt 1: Dialogmøde mellem Børn- og Familieudvalget og Ældre- og
Sundhedsudvalget
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Beslutning

På baggrund af udvalgenes dialog arbejdes videre med:

Etableringen af Plug and Play forløb forankret i Bevæg dig for livet og foreningslivet målrettet folkeskole- og kommunale
dagtilbud. I forlængelse heraf udarbejdes en status på Bevæg dig for livet.

Fortsat opmærksomhed på administrationens faglige understøttelse af de lokale initiativer. Eksempelvis med fokus på
bevægelse i folkeskolernes handleplaner.

Deltagelse af eksempelvis nogle skoleledere på næstkommende dialogmøde mellem ÆSU og BFU med konkrete
eksempler på bevægelse i folkeskolen.

Der er fortsat politisk fokus på blandt andet kost i kommunale dagtilbud og folkeskolerne samt en stærkere
familieorienteret tilgang.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Der afholdes dialogmøde mellem Børn- og Familieudvalget og Ældre- og Sundhedsudvalget den 9. januar kl. 15 - 16.
Dialogmødet er et opfølgende dialogmøde, som udvalgene besluttede at afholde på baggrund af drøftelserne på det årlige
dialogmøde mellem udvalgene i marts 2022.  Dialogmødet vil omhandle arbejdet med bevægelse på skolerne. 

Indstillinger
Direktøren indstiller, at sagen drøftes.

Behandling
Børn- og Familieudvalget, Ældre- og Sundhedsudvalget.

Sagsfremstilling
Børn- og Familieudvalget og Ældre- og Sundhedsudvalget besluttede på møder i henholdvis november og december, at
tema for dette dialogmøde er arbejdet med bevægelse på skolerne. På baggrund af dette vil der være en kort introduktion
til rammerne for arbejdet med bevægelse på skolerne. Introduktionen vil tage udgangspunkt i udvalgenes pejlemærker og
folkeskolestrategien. Dernæst vil skoleleder på Hvidebækskolen holde et kort oplæg med eksempler på skolens arbejde
med bevægelse, samt skolelederens blik på, hvordan bevægelse kan understøtte elevernes faglige udvikling og trivsel.
Den resterende tid af dialogmødet faciliteres som drøftelser i grupper på tværs af udvalgene og som en fælles opsamling
ved udvalgsformændene. 

Dagsorden for dialogmødet samt udvalgenes pejlemærker og Kalundborg Kommunes Folkeskolestrategi er vedlagt som
bilag. 

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Bilag

Dagsorden for dialogmøde ml. Børn- og Familieudvalget og Ældre- og Sundhedsudvalget 9.1.23



Bilag - Børn- og Familieudvalget og Ældre- og Sundhedsudvalgets pejlemærker

Kalundborg Kommunes Folkeskolestrategi

Introduktion til dialogmøde mellem Børn- og Familieudvalget og Ældre- og Sundhedsudvalget

Praksiseksempel på bevægelse i folkeskolen

Fraværende Thomas Malthesen Hiorth, Thomas Pedersen, Jesper Wienmann
Hansen, Kristine Vesterskov Olsen
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